[image: ]

О возобновлении деятельности Межгосударственной комиссии по военно-экономическому сотрудничеству государств-участников Содружества Независимых Государств
Решение Совета глав правительств Содружества Независимых Государств от 31 мая 2001 г.

      Признавая актуальность сохранения и развития сотрудничества государств-участников СНГ в военно-экономической области, Совет глав правительств Содружества Независимых Государств решил:

      1. Возобновить деятельность Межгосударственной комиссии по военно-экономическому сотрудничеству государств - участников Содружества Независимых Государств (МКВЭС).

      2. Возложить на Исполнительный комитет СНГ выполнение функций Секретариата МКВЭС на постоянной основе.

      3. Считать целесообразным провести в III квартале 2001 г. заседание МКВЭС и утвердить на нем положение о Секретариате Комиссии.

      Совершено в городе Минске 31 мая 2001 года в одном подлинном экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете Содружества Независимых Государств, который направит каждому государству, подписавшему настоящее Решение, его заверенную копию.

За Правительство                              За Правительство

Республики Армения                            Кыргызской Республики

За Правительство                              За Правительство

Республики Беларусь                           Российской Федерации

За Правительство                              За Правительство

Республики Казахстан                          Республики Таджикистан

______________________________

      Решение не подписано Азербайджанской Республикой, Грузией, Республикой Молдова, Туркменистаном, Республикой Узбекистан, Украиной.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14